
14

Přijde policajt do práce a hlaholí: 
„Pánové, já jsem geniální!“
„Jak to?“ diví se jeho kolegové.
„Koupil jsem si lego, na kterém bylo 
napsáno do tří let. A já ho dokázal složit 
za rok!“

Žena přijde na policejní stanici: „Prosím 
vás, pomozte mi, můj manžel se ztratil.“
Policista založí papír do stroje a povídá: 
„Můžete nám ho popsat?“
„No, měří asi 160 centimetrů,“ začne 
žena, „váží 90 kilo, má pleš, velké břicho, 
falešné zuby... Víte co? Zapomeňte na to!“

Na policii přiběhne muž a zoufale křičí: 
„Zavřete mě! Zavřete mě!“
„Co blázníte, člověče?“ ptá se strážník.
„Zavřete mě! Já jsem vystřelil na svou 
manželku! Honem! Zavřete mě!“
„A trefi l jste?“
„Právě že ne!“

Přijde chlap na konkurz na policajta 
a oni se ho zeptají: „Kolik je 1+1?“
„Tři.“
„No, to není zase tak špatný, je to skoro 
správně... Tak další otázka – dva dny 
v týdnu na P?“

Anekdoty_policajti_blok.indd   14nekdoty_policajti_blok.indd   14 29.11.2018   12:21:1829.11.2018   12:21:18



Anekdoty_policajti_blok.indd   15nekdoty_policajti_blok.indd   15 29.11.2018   12:21:1829.11.2018   12:21:18



16

Chlap po chvilce přemýšlení odpoví: 
„Pozítří a popozítří.“
„No dobře... A víte, kdo zabil 
Heydricha?“
„To nevím.“
„Tak si to rozmyslete a řeknete nám to 
příští týden.“
Chlap přijde domů a povídá manželce: 
„Představ si to, první den a oni mi dají 
vraždu!“

„Všude píšou, že se výkon počítačů 
každých osmnáct měsíců zdvojnásobuje,“ 
stěžuje si kolegovi policajt. „Já už ho mám 
doma čtyři roky, a pořád nic!“

Policista Hájek zahyne při výkonu služby. 
Kolegové se domlouvají, který z nich tu 
tragickou událost oznámí jeho manželce. 
Nikomu se nechce, tak losují a jeden 
z nich má holt tu smůlu. Aby nebyl 
příliš nervózní, posilňuje se v hospodě. 
Nakonec sebere odvahu, zazvoní u bytu 
a ženy, která mu otevře, se zeptá: „Vy jste 
vdova Hájková?“
Žena se zamyslí a pak řekne: „No, 
Hájková se jmenuju, ale vdova nejsem!“
A policista zablábolí: „Chcete se vsadit?“

Anekdoty_policajti_blok.indd   16nekdoty_policajti_blok.indd   16 29.11.2018   12:21:1929.11.2018   12:21:19



17

Ptá se policajt kolegy: „Hele, kolikátého 

dneska je?“
„Nevím, podívej se do novin.“

„To je na nic, jsou včerejší!“

Policajt přivedl na oddělení chlapa. 
Nadřízený se ho ptá: „Proč jste ho 
předvedl?“ 
„Měl u sebe zbraň.“ 
„Jakou zbraň?“ 
„Nůž, prosím.“ 
„Kde?“ 
„V zádech.“

Kdy policajti zaregistrují sněžení?Když přijde na stanici a vyplní tam potřebné formuláře. 

Ptá se náčelník vyšetřujícího policisty: „Jak daleko od sebe byla vozidla v okamžiku srážky?“

„Poručíku, proč odcházíte 

od policie?“
„Už mě nebaví dělat ze sebe 

chytrého.“

Anekdoty_policajti_blok.indd   17nekdoty_policajti_blok.indd   17 29.11.2018   12:21:1929.11.2018   12:21:19


